ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 62/2012/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 29 tháng 10 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy chế quản lý Khu dự trữ sinh quyển Đồng Nai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 23/2006/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2006 của Chính phủ về thi hành Luật Bảo vệ và Phát triển rừng;

Căn cứ Quyết định số 186/2006/QĐ-TTg ngày 14 tháng 8 năm 2006 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế quản lý rừng;
Trên cơ sở thực hiện Quyết định số 169/QĐ-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2012 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Ban quản lý Khu dự trữ sinh quyển Đồng Nai;

Trên cơ sở thực hiện Quyết định số 940/QĐ-UBND ngày 03 tháng 4 năm 2012 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc bổ sung Quyết định 169/QĐ-UBND ngày 12/01/2012 của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai;

Theo đề nghị của Giám đốc Khu Bảo tồn Thiên nhiên -Văn hóa Đồng Nai - Phó Trưởng ban Thường trực Ban Quản lý Khu dự trữ sinh quyển Đồng Nai tại Tờ trình số 32/TTr-BQLKDTSQĐN ngày 09 tháng 8 năm 2012 của Ban Quản lý Khu dự trữ sinh quyển Đồng Nai,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định quy chế quản lý Khu dự trữ sinh quyển Đồng Nai gồm 03 chương, 11 điều.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Ban Quản lý Khu dự trữ sinh quyển Đồng Nai và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Đinh Quốc Thái